附件

认 刊 协 议
甲方：

乙方：江西省教育考试招生报刊编辑部

双方经协商达成如下协议：

1．甲方委托乙方在《高中生之友》高考天地版招生计划增刊刊登招生宣传专版；

2．刊登时间为2015年6月出版的《高中生之友》高考天地版招生计划增刊      （上、下）册，       （彩色、黑白）页，版面数为          版；

3．甲方在5月20日前向乙方支付出版印刷发行成本费，     合计        元，并在汇款用途中注明“招生计划增刊”。

户  名：江西省教育考试资讯中心

账  号：7281510182600002797

开户行：中信银行南昌阳明东路支行

财务联系人：陈聪0791 -867655357
4．乙方负责在杂志出版后给甲方寄送样刊。

甲方：               乙方：江西省教育考试招生报刊编辑部

2015年   月    日                  2015年   月    日
PAGE
—— 2 ——